
 

NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR 

DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR 

DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS 2018 M. VASARIO 6 D. ĮSAKYMO NR. V-5 

„DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 2018 METŲ NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS 

INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTAMS FINANSUOTI IR 

ADMINISTRUOTI, PASKIRSTYMO SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2018 m. kovo 28 d. Nr. V-11 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 

2018 m. vasario 20 d. potvarkį Nr. A3-37 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos kanclerio 2018 m. sausio 31 d. potvarkio Nr. A3-24 „Dėl Detalaus 2018 metų 

asignavimų paskisrstymo pagal priemones patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės aprėpties departamento 2018 m. kovo 26 d. raštą 

Nr. (20.6-34) SD-1759 „Dėl papildomo finansavimo kūno kultūros ir sporto projektams“, 

p a k e i č i u Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2018 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. V-5 „Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų Neįgaliųjų 

socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektams finansuoti ir administruoti, paskirstymo 

savivaldybių administracijoms patvirtinimo“ patvirtintą Valstybės biudžeto lėšų, skirtų 2018 metų 

Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektams finansuoti ir administruoti, 

paskirstymą savivaldybių administracijoms ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

 

Departamento direktorė  Asta Kandratavičienė 


